Nihilominus vero in Causa Abraham Löw contra das Dhom-Capitul zu Bamberg, pro Mandato Arresti S. C. supplicabatur, in Ansehung der bekandten Immediatität eines Hochwürdigen Dhom-Capituls. Sed vero d. 10. Decembris 1756. decretum: Noch zur Zeit abgeschlagen, sondern würde sich Supplicantens Principal bey dem Herrn Fürsten pro administrando Justitiam puncto Arresti gebührend melden, damit aber enthört werden, solle ferner ergehen, was Recht ist.

Atque adeo Capitula à Regimine Episcopi differunt, ut pote quod Episcopum repräsentat, cum illa nomine proprio, quamvis dependenter, Jurisdictionem exerceant. Unde ab illis

ad

(a) *Decis. Rer. Spir. lib. 3. decis. 220.* (b) *Observat. lib. 1. Observat. XXX.*

ad Episcopum, ab his immediate ad Suprema Imperii Tribunalia valet Appellatio.

Ita in Causa Bamberg, **Dhom-Probst** contra **Schubert**, hic ad Judicium Aulicum appellaverat; ibique ad Literas in- & reinformatoriales lata Sententia, Appellatio ab illo in Camera Imperiali introducebatur.

Ad Suppliām vero pro Processibus Appellationis & Documento denegatorum Processuum d. 30. Octobris. **Decret.** Abgeschlagen, sondern versiehet man sich zu der **Dhom-Probstey** zu Bamberg, es werde dieselbe Appellantē bis zu Austrag der Haupt-Sache in sein Officium wieder einzusezen, von selbsten bedacht seyn.

Id tamen adhuc notes velim: si Causa simul Episcopum & Capitulum tangit, sive sint Actores sive rei, sive sedes sit vacans, sive non, Jurisdictionem Cameræ fundari (c).

OBSERVATIO CCXXIV.

Exemplum Literarum requisitorialium, à Camera Imperiali Examiniis Testium causa exaratarum, una cum Responsoriis in Linguam Germanicam Translati.

§. I.

Exemplum Requisitorialium Literarum ad Cameram Imperialē à Curia Feudali Brabantina exaratarum b. **DE LUDOLF** Observat. CCXLII. inferuit. Observatione dignum non minus est sequens exemplum Requisitorialium an die Hochmögende Staaten derer Vereinigten Nieder-Lande, puncto eines Zeugen-Verhörs in Sachen von Kinsky contra von Kinsky.

Alti Potentes Domini!

Ex Copiis sub Num. 10. Adjunctis Sententiarum in hoc Sacrae Cæsareæ Majestatis & Imperii Romani Summo Tribunal in Causa Cohæredum de Kinsky contra Burckardum Mauritium de Kinsky publicatarum uberior videre est, qualiter ad Altas Potentias Vestras Requisitoriales in Ordine ad examinandum Testes decretæ fuerint.

Cum itaque non dubitemus, quin eadem pro laudatissimo erga Justitiam Zelo libenter nixuræ sint, ut dictis Partibus ad

Ttt

earum

(c) Conf. RODING. lib. 1. tit. 4. §. 57.